SEXTO.- Se aprueban las solicitudes para realizar estancia y movilidad
así como los recursos económicos solicitados de acuerdo con el monto destinado a
estudiantes del DLH, presentadas por los siguientes alumnos: a Rodrigo Rosas
Mendoza se le asigna el monto de $8813.00 [ocho mil ochocientos trece] 00/100
m.n. para asistir como ponente a evento de la Asociación Mexicana sobre Estudios
del Caribe, del 9 al 1 de abril de2025, a celebrarse en la ciudad de Campeche, y
para cubrir la cuota de inscripción al evento "Tramar la(s) democracia(s) en
América Latina: